1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 633/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE

2016 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de julho de 2016,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1115712038 Adriane Márcia Lisecki Classificado -

1215502016 Fábio Luis Winter  Classificado -

1415732029 Fernanda Fatima Stolarski Classificado -

1215610043 Gisele Tomkiel Classificado -

1015502095 João Paulo Giacomini  Classificado -

1125302033 Luana Tortelli Classificado -

1215502019 Lucas Jaime Mori Signonini Classificado -

1525302042 Marilei Teresinha Goroncy Schiavo  Classificado -

1215502001 Michele Renata Revers Meneguzzo Classificado -

1315732049 Rita Favero Desclassificado Documento não entregue no prazo

1215712028 Silvana Pires de Matos Classificado -

1415712005 Walmir Celestino de Andrade Junior Classificado -

1415712004 Washington Douglas Nunes Lira  Classificado -

Chapecó-SC, 28 de julho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS